

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

Numer	Tytuł zadania	Rejon	Opis zadania	Szacowany koszt (zł)	Lokalizacja	Własność miasta	Zgodność z planami	Zadanie jednoroczne	Ogólnodostępność	Opinia Zespołu	Uzasadnienie opinii
R1	Budowa toru rowerowego dla dzieci i młodzieży	Osiedle Słoneczne	Tor owalny z utwardzoną nawierzchnią. Obrys wewnętrzny i zewnętrzny wykonany z krawężników. Budowa 30 m chodnika z oświetleniem (3 latarnie parkowe), 2 ławki, 2 śmietniki, budowa murku zabezpieczającego przed upadkiem ze skarpy, rozbiórka betonowych fundamentów.	114.758	Polarna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R2	Oświetlenie ul. Karnińskiej odcinek od nr 1a do nr 3	Zakanale	3 latarnie uliczne wraz z linią zasilającą (w przypadku pozostałego odcinka konieczność wykupu nieruchomości pod poszerzenie pasa drogowego).	53.100	Karnińska	TAK	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	W zakresie oświetlenia zgodnie z § 5 ust. 4 pkt. 2 w uzasadnionych przypadkach możliwe jest wydłużenie realizacji zadania inwestycyjnego do 30 czerwca następnego roku.
R3	Budowa miejsc parkingowych wraz z przebudową drogi przy ul. Pomorskiej 30	Dolinki	Budowa około 6 miejsc parkingowych oraz przebudowa drogi wewnętrznej aby zagwarantować bezpieczny wjazd na parking oraz bezpieczne przejście dla pieszych.	-	Pomorska 30	TAK	TAK	TAK	NIE	Negatywna	Dojazd do działki, na której Wnioskodawca zaplanował budowę parkingów przebiega prywatną (Spółdzielnia Mieszkaniowa Dolinki) drogą jednokierunkową w związku z czym zadanie nie będzie ogólnodostępne.
R4	Przebudowa chodnika przy ul. Sportowej 3-5	Staszica	Przebudowa chodnika w ciągu ul. Sportowej na odcinku od nowych schodów zbudowanych w ramach budżetu obywatelskiego, budynek ul. Sportowa 3 a i 3 b i dalej wzdłuż bloku przy ul. Sportowej 5 do granicy działki nr 1052 w rejonie baru New York.	120.700	Sportowa 3-5	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R5	Park 750-lecia - bezpieczny i czysty	Manhattan	Montaż stylowego oświetlenia parkowego wzdłuż głównej alejki w Parku 750-lecia oraz montaż koszy na psie odchody w miejscach wyjścia z parku.	559.000	Czartoryskiego	TAK	TAK	NIE	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota.
R6	Remont chodnika przy ul. Grottgera 1-5	Staszica	Naprawa ok. 146 mkw. chodnika oraz budowa 40 mkw. nowego chodnika łączącego istniejący chodnik z wyremontowanymi schodami.	54.614	Grottgera 1-5	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R7	Budowa drogi dojazdowej do budynków przy ul. Dobrej 14,15,15 d	Więprzyce	Wykonanie koryta, warstwy odsączającej, ustawienie krawężników na ławie betonowej, wykonanie podbudowy z kruszywa i wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej na powierzchni ok. 70 mkw.	29.100	Dobra 14,15,15 d	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R8	Przebudowa miejsc parkingowych przy ul. Szwoleżerów 9	Górczyn	Przebudowa istniejących oraz budowa 6 nowych miejsc parkingowych przy ul. Szwoleżerów 9.	150.122	Szwoleżerów 9	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R9	Przebudowa chodnika przy ul. Bohaterów Lenino	Górczyn	Przebudowa chodnika o długości 140 m i szerokości 2 m przy ul. Bohaterów Lenino i ul. Kościuszki	108.028	Bohaterów Lenino	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R10	Przebudowa chodnika przy ul. Połanieckiej	Górczyn	Przebudowa chodnika o długości 125 m i szerokości 2,5-3 m przy ul. Połanieckiej (przy placu zabaw).	115.950	Połaniecka	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R11	Plac zabaw między budynkami przy ul. Aleje Konstytucji 3 Maja, Asnyka, Grottgera	Staszica	Plac zabaw z kilkoma urządzeniami zabawowymi i ogrodzeniem, montażem ławki i kosza metalowego na odpady. Wykonanie chodnika.	90.628	Aleje Konstytucji 3 Maja Asnyka Grottgera	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R12	Zakup i montaż 3 ławek przy ul. Sportowej 3a i 3 b	Staszica	Zakup i montaż 3 ławek z oparciem.	4.500	Sportowa 3a-3b	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R13	Pokrycie kostką brukową placu manewrowego między budynkami przy ul. Aleje Konstytucji 3 Maja, Asnyka, Grottgera	Staszica	Rozebranie istniejącej nawierzchni z betonu, wykonanie nowej z kostki brukowej betonowej o pow. 440 mkw wraz z krawężnikami betonowymi 88 mb.	184.472	Aleje Konstytucji 3 Maja Asnyka Grottgera	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R14	Budowa chodnika przy ul. Starzyńskiego	Manhattan	Budowa 140 mb chodnika od podstaw przy ul. Starzyńskiego.	83.350	Starzyńskiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R15	Budowa odcinka ul. Ulanów - II etap	Wieprzyce	Budowa górnego odcinka ul. Ulanów od nr 9 z kostki betonowej wraz z kanalizacją deszczową na odcinku 100 m.	384.000	Ulanów	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R16	Utwardzenie drogi wjazdowej między kamienicami ul. Wyszyńskiego 87 i 89	Piaski	Rozebranie nawierzchni z betonu. Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej o pow. 400 mkw wraz z krawężnikami oraz z odpływem wód gruntowych na podsypce cementowo-piaskowej.	66.747	Wyszyńskiego o 87 Wyszyńskiego o 89	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R17	Remont chodników przy ul. Długosza	Staszica	1) Chodnik od strony parku 440 m. 2) Chodnik po stronie przedszkola 100 m od nr 45 do ul. Cieszkowskiego.	-	Długosza	TAK	TAK	NIE	TAK	Negatywna	W bieżącym roku 2019 wykonywana jest dokumentacja techniczna przebudowy całej ul. Długosza wraz z chodnikami. Realizacja zadania zaplanowana została na 2020 rok.
R18	Oświetlenie ul. Komeńskiego	Piaski	14 latarni ulicznych wraz z linią zasilającą przy ul. Komeńskiego.	294.500	Komeńskiego	TAK I NIE	TAK	NIE	TAK	Negatywna	Przy obecnych zapisach planu zagospodarowania przestrzennego parametry drogi (jest zbyt wąska) uniemożliwiają lokalizację oświetlenia.
R19	Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kazimierza Wielkiego 102-112	Piaski	Budowa 28 miejsc parkingowych wzdłuż ulicy przebiegającej wzdłuż budynku na działce 251.	107.000	Kazimierza Wielkiego 102-112	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R20	Zakup i montaż 3 stojaków rowerowych przy ul. Sportowej 5	Staszica	Zakup i montaż 3 stojaków rowerowych wraz z budową nawierzchni (6 mkw) z kostki betonowej w miejscu skradzionego stojaku przed budynkiem przy ul. Sportowej 5 na miejskim trawniku.	3.900	Sportowa 5	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R21	Tereny zielone, sadzenie drzew, powiększenie parku w okolicy ul. Nowej	Dolinki	Sadzenie drzew na placu przy ul. Nowej na przeciwko Wydziału Edukacji. Docelowo zalesienie i sadzenie drzew na obszarze całego osiedla Dolinki.	-	Nowa					Negatywna	Brak listy poparcia z 20 podpisami mieszkańców Gorzowa Wlkp.
R22	Parking przy ul. Dowgiełowiczowej 15-37	Manhattan	Budowa 49 miejsc parkingowych (bez wycinki istniejących drzew) z przeniesieniem istniejącego chodnika za miejsca parkingowe.	296.228	Dowgiełowiczowej 15-37	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R23	Budowa ulicy między ul. Londyńską i ul. Ryską/Haską	Staszica	160 m drogi o szerokości 7m z kostki brukowej wraz z kanalizacją deszczową (wycinka drzew).	619.833	Londyńska Ryska Brukselska	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota
R24	Modernizacja schodów terenowych łączących os. Zacisze z ciągiem pieszo-jezdnym ul. Wyszyńskiego 146-154	Górczyn	Modernizacja schodów terenowych	-	Wyszyńskiego o 146-154	TAK I NIE	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Schody terenowe w większej części nie leżą na działce będącej własnością Miasta Gorzów.

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R25	Zmiana organizacji ruchu ul. Podmiejska Boczna	Dolinki	Zakaz ruchu dla samochodów powyżej 3,5 tony, zakaz ruchu wszelkich pojazdów nie dotyczy mieszkańców i DPS, przywrócenie na tym odcinku ruchu dwukierunkowego z ustawieniem sygnalizacji świetlnej dla ruchu z DPS do ul. Podmiejskiej, dodatkowe przy zjeździe do ul. Podmiejskiej. Taka organizacja istniała do czasu modernizacji ul. Podmiejskiej.	-	Podmiejska Boczna	TAK	TAK I NIE	TAK	TAK	Negatywna	<p>Na ul. Podmiejskiej Bocznej na wysokości budynku nr 21 jest już ustawiony znak zakazu wjazdu pojazdów ciężarowych z tabliczką „Nie dot. mieszkańców” oraz znak zakazu ruchu z tabliczka „Nie dot. mieszkańców i Domu Pomocy Społecznej”. Zasadność powyższych znaków zostanie w najbliższym czasie zweryfikowana, a ewentualna zmiana wykonana w ramach pracy Wydziału Dróg.</p> <p>Wprowadzenie ruchu dwukierunkowego wiąże się z dopuszczeniem wjazdu pojazdów z ul. Podmiejskiej Bocznej na Rondo Solidarności, a przebiega tamtędy droga krajowa nr 22, co oznaczałoby:</p> <p>1.Zlecenie projektu przebudowy wlotu z ul. Podmiejskiej Bocznej na Rondo Solidarności, który zakładałaby możliwość wjazdu na rondo, a nie tylko skręt w ul. Podmiejską i jazdę w stronę Ronda Sybiraków. Umożliwienie skrętu z ul. Podmiejskiej Bocznej wyłącznie w prawo w ul. Podmiejską nie wymagałoby przebudowy, ale byłoby bezcelowe (równie dobrze można byłoby wyjechać w ul. Podmiejską drugą stroną - górą).</p> <p>2.Zlecenie projektu zmiany organizacji ruchu i projektu zmiany programu sygnalizacji świetlnej. 3.Prace budowlane związane z przebudową wyspy na rondzie. 4.Prace elektryczne i montażowe. Oprócz montażu jednego słupa z komorą sygnalizatorem należałoby:</p> <p>a)wyznaczyć przejście dla pieszych przez ul. Podmiejska Boczna i tam również ustawić sygnalizatory wraz z przyciskami dla pieszych oraz sygnalizatorami akustycznymi, b) wprowadzić detekcję w postaci pętli indukcyjnych (tradycyjnych lub wirtualnych), c) zlecić wgranie nowego programu sygnalizacji do sterownika sygnalizacji, d) wykonać nowe znaki pionowe i poziome.</p> <p>Proponowana przez wnioskodawcę zmiana zakłada wprowadzenie w istniejącym układzie dodatkowej relacji, co skomplikowałoby go i ostatecznie pogorszyłoby jego przepustowość. Obecnie na niektórych relacjach jest już problem z przepustowością. Dodatkowo sygnalizacja na Rondzie Solidarności jest skoordynowana z sygnalizacją na Rondzie Santockim. Dodając dodatkową relację koordynacja tych dwóch układów może być bardzo trudna. Innym zagrożeniem w przypadku wykonania proponowanego przez mieszkańca rozwiązania może okazać się sytuacja, gdy sygnalizacja przestanie działać. Wtedy wjazd bez działającej sygnalizacji na rondo byłby bardzo niebezpieczny.</p>
R26	Remont nawierzchni jezdni odcinka ul. Podmiejskiej Bocznej	Dolinki	Remont od ul. Podmiejskiej do wjazdu do Domu Pomocy Społecznej na długości ok. 220 m zakłada frezowanie istniejącej nawierzchni oraz wykonanie warstwy ścieralnej z masy mineralno-bitumicznej.	161.900	Podmiejska Boczna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R27	Zagospodarowanie podwórka przy ul. Fabrycznej 42-46	Zamoście	Budowa nawierzchni z kostki brukowej z miejscami postojowymi na działce nr 96 o powierzchni 700 mkw. Przebudowa chodnika z kostki brukowej betonowej wraz z krawężnikami o pow. 140 mkw przy ul. Fabrycznej 42-46. Ustawienie 2 ławek z 2 koszami na śmieci.	293.957	Fabryczna 42-46	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R28	Budowa miejsc parkingowych wzdłuż ul. Kućki	Manhattan	Budowa 19 miejsc parkingowych do parkowania równoległego po zachodniej stronie ul. Kućki pomiędzy ul. Korcza i Dowgielewiczowej w miejscu zachodniego fragmentu jezdni w/w ulicy, na której obecnie odbywa się parkowanie prostopadłe oraz budowa chodnika wzdłuż miejsc parkingowych w celu zapewnienia bezpieczeństwa osób korzystających z parkingu.	145.439	Kućki	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R29	Przebudowa ul. Zuchów	Zakanale	Wyrównanie podbudowy z uzupełnieniem kruszywem i budowa nawierzchni z masy mineralno-asfaltowej, długość odcinka 650 m, szerokość 5 m, bez odwodnienia.	402.500	Zuchów	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R30	Dostosowanie przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Piłsudskiego i Walczaka, do potrzeb osób niedowidzących.	Dolinki	Wyposażenie dwóch przejść dla pieszych w listwy naprowadzające dla osób niedowidzących. Zastosowanie pól uwagi, pasów prowadzących oraz pasów czujności. Wykorzystanie gotowych elementów naprowadzających takich jak pasy ostrzegawcze (kolor żółty w wystających półkulami), pasy prowadzące (stosowane do prowadzenia laski osoby niedowidzącej) oraz pasy czujności stosowane na skrzyżowaniach (płyty w wystających elementami w kształcie sześciątów/prostopadłościanów)	30.000	Piłsudskiego Walczaka	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R31	Remont chodnika przy ul. Szwoleżerów	Górczyn	Poszerzenie chodnika na trasie od przejścia podziemnego przy ul. Piłsudskiego (pomiędzy SP nr 13 a ogrodzeniem sklepu Komfort) do ul. Szwoleżerów.	42.800	Szwoleżerów	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R32	Oświetlenie ścieżki łączącej ul. Ikara z ul. Sportową	Staszica	Montaż 5 latarni ulicznych przy ścieżce.	82.500	Ikara Sportowa	TAK	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	W zakresie oświetlenia zgodnie z § 5 ust. 4 pkt. 2 w uzasadnionych przypadkach możliwe jest wydłużenie realizacji zadania inwestycyjnego do 30 czerwca następnego roku.
R33	Budowa schodów z poręczą przy ul. Połanieckiej	Górczyn	Budowa schodów z poręczą przy ul. Połanieckiej	53.000	Połaniecka	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R34	Montaż ekranów dźwiękochłonnych wzdłuż ul. Szarych Szeregów i odcinka KEN	Manhattan	Montaż ekranów dźwiękochłonnych wzdłuż ul. Szarych Szeregów, które ochroną objęłyby domy Zielona Kotlina 1-16 oraz odcinka ul. KEN, chroniąc tym samym mieszkańców domu przy Zielonej Kotlinie 16.	768.000	Szarych Szeregów, KEN	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota. Nie ma przekroczenia dopuszczalnego hałasu.

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R35	Budowa chodnika przy ul. Krańcowej	Dolinki	Budowa chodnika przy ul. Krańcowej od ul. Sybiraków do ul. Żniwnej - 250 mb., 1,5 m szer. z wjazdami do posesji.	228.573	Krańcowa	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R36	Zagospodarowanie terenu wokół Stawu Błotnego	Piaski	Budowa utwardzonej trasy spacerowej z kruszywa łamanego wokół Stawu Błotnego	242.284	Błotna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R37	Przebudowa ul. Akacyjowej	Zamoście	Przebudowa 225 m ul. Akacyjowej wraz z kanalizacją deszczową.	395.408	Akacyjowa	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R38	Budowa drogi asfaltowej przy ul. Braci Paździorków	Zakanale	Budowa 341 m drogi z nakładką asfaltową na istniejącej podbudowie (bez odwodnienia) przy ul. Braci Paździorków od ul. Furmanka do ul. Wierzbowej.	273.988	Braci Paździorków	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R39	Zestaw urządzeń do treningu ogólnorozwojowego i biegów przeszkodowych przy ścieżce biegowej przy ul. Słowiańskiej	Piaski	Zakup, dostawa i montaż profesjonalnego zestawu konstrukcji do całorocznego treningu ogólnorozwojowego i biegów przeszkodowych przy ścieżce biegowej i w bliskim sąsiedztwie Centrum Rehabilitacyjno-Sportowego "Słowianka".	80.000	Słowiańska	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R40	Parking samochodowy pomiędzy ul. Dąbrowskiej i ul. Zapolskiej	Staszica	Budowa parkingu samochodowego po nieużywanym boisku. Nowych stanowisk 27 sztuk i 14 sztuk remontowanych. Powierzchnia jezdni manewrowej 850 m kw, powierzchnia zatok postojowych 600 m kw, jezdni manewrowa z kostki betonowej eko.	-	Dąbrowskiej Zapolskiej	NIE				Negatywna	Zadanie zlokalizowane w całości na terenie należącym do Spółdzielni Mieszkaniowej Staszica.
R41	Remont jezdni przy ul. Skarżyńskiego i ul. Gagarina	Osiedle Słoneczne	Sfrezowanie nawierzchni i wykonanie nowej warstwy ścieralnej z masy mineralno-asfaltowej przy ul. Gagarina - odcinek od ul. Ciołkowskiego do ul. Skarżyńskiego o długości ok. 300 m i przy ul. Skarżyńskiego odcinek od ul. Gagarina do ul. Skarżyńskiego 36 o długości ok. 250 m.	400.400	Skarżyńskiego o Gagarina	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R42	Budowa chodnika przy ul. Niepodległości i Narutowicza	Górczyn	Budowa chodnika wzdłuż ul. Niepodległości i ul. Narutowicza na odcinku od skrzyżowania z ul. Piłsudskiego do skrzyżowania z ul. Wojciechowskiego - ok. 210 m	-	Niepodległości Narutowicza Piłsudskiego	TAK	NIE	NIE	TAK	Negatywna	Budowa chodnika w zaproponowanej we wniosku formie koliduje z planami budowy drogi Grabskiego - Niepodległości zapisanej w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym do realizacji na lata 2020-2021
R43	Remont nawierzchni jezdni ul. Prostej	Zamoście	Remont nawierzchni jezdni ul. Prostej na odcinku 100 m od skrzyżowania z ul. Przemysławą do końca ul. Prostej. Nawierzchnia zostanie wykonana z elementów ażurowych.	210.000	Prosta	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R44	Utworzenie psiego wybiegu i mała architektura na górnej części błoni nadwarciańskich przy ul. Fabrycznej	Zamoście	Utworzenie psiego wybiegu zawierającego poszczególne elementy zabawowe, ogrodzenie, ławki, śmietniki, śmietniki na psie odchody, stojaki rowerowe z wiatą i parkingiem z dojazdem do pobliskiej ścieżki rowerowej.	192.466	Fabryczna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R45	Przebudowa ul. Orłat Lwowskich wraz z chodnikami (wokół skweru).	Śródmieście /Centrum	Przebudowa ulicy i chodników - sfrezowanie zniszczonej nawierzchni z masy mineralno-asfaltowej i ułożenie nowej nawierzchni z masy min.asfaltowej, rozbiórka istniejących nawierzchni chodników z masy mineralno-asfaltowej i kostki kamiennej, ułożenie nowej nawierzchni chodników z kostki betonowej.	401.500	Orłat Lwowskich	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R46	Remont podwórka przy ul. Chodkiewicza 31	Piaski	Remont podwórka poprzez wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej o pow. 200 mkw wraz z krawężnikami oraz z odpływem wód gruntowych na podsypce cementowo-piaskowej.	83.953	Chodkiewicz a 31	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R47	Remont chodnika oraz schodów przy ul. Gwiazdzistej 20-22	Osiedle Słoneczne	Remont chodnika z kostki betonowej przy budynku przy ul. Gwiazdzistej 20 oraz schodów między blokami 20-22.	50.520	Gwiazdzista	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R48	"Bezpieczna droga do szkoły" przebudowa chodnika przy ul. Okólnej 35	Dolinki	Przebudowa chodnika od przejścia dla pieszych przy ul. Okólnej 35 wzdłuż skarpy przy ZS Gastronomicznych (ok. 100 m) wraz z przebudową od ZS do schodów prowadzących do ul. Pomorskiej (30m)	131.921	Okólna 35	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R49	Remont podwórka przy ul. Dąbrowskiego 34	Śródmieście /Centrum	Remont podwórka i utwardzenie powierzchni warstwą nieuzbrojonego betonu.	-	Dąbrowskiego o 34	TAK	TAK	TAK	NIE	Negatywna	Brak ogólnodostępności, przejazd od ul. Dąbrowskiego przez zamknięty teren Wspólnoty Mieszkaniowej, od strony ul. Drzymały podwórko ogrodzone zamykaną bramą.
R50	Budowa chodnika z kuszycy łamanego przy ul. Plater	Piaski	Wykonanie 600 m chodnika od ul. Roosevelta do ul. Okrzei łącznie z naprawą schodów przy ZS Budowlanych.	-	Plater					Negatywna	Brak listy poparcia z 20 podpisami mieszkańców Gorzowa Wlkp.
R51	Budowa drogi, kanalizacji deszczowej oraz oświetlenia przy ul. Cysterskiej	Zakanale	Położenie na ok. 125 m ul. Cysterskiej asfaltu na podbudowie z kruszywa łamanego, wykonanie kanalizacji deszczowej oraz montaż 5 latarni ulicznych.	398.520	Cysterska	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R52	"Bezpieczny chodnik dla seniora" przebudowa chodnika przy ul. Okólnej 28a	Dolinki	Przebudowa 35 m chodnika od przejścia dla pieszych przy ul. Okólnej 28 a.	26.651	Okólna 28a	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R53	Budowa chodnika przy ul. Szmaragdowej	Manhattan	Budowa 600 mb chodnika dla pieszych wzdłuż ul. Szmaragdowej.	204.759	Szmaragdowa	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R54	Przebudowa chodnika, budowa parkingu przy ul. Dowbora-Muśnickiego 32-34	Piaski	Budowa parkingu oraz miejsca dla inwalidów, zmniejszenie wysepki przy wejściu do budynku celem łatwiejszego przewożenia inwalidów, podjazdu karetek itp. Przebudowa chodnika od bloku do przejścia głównego. Obsadzenie strefy zieleni drzewkami.	178.585	Dowbora-Muśnickiego 32-34	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R55	Przebudowa ul. Warszawskiej - dojazd do budynków nr 134-140b wraz z budową oświetlenia	Dolinki	Wyrównanie podbudowy z uzupełnieniem kruszywem, wykonanie nawierzchni z masy mineralno-asfaltowej na pow. 500 mkw i wykonanie oświetlenia na długości 180 m (7 lamp).	221.200	Warszawska 134	TAK	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	W zakresie oświetlenia zgodnie z § 5 ust. 4 pkt. 2 w uzasadnionych przypadkach możliwe jest wydłużenie realizacji zadania inwestycyjnego do 30 czerwca następnego roku.
R56	Budowa odcinka ul. Komandosów	Wieprzyce	Budowa odcinka ul. Komandosów z kostki brukowej na długości 150 m i szerokości 5m wraz z odwodnieniem w formie wpustów.	341.000	Komandosów	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R57	Wielopokoleniowa strefa rekreacji na Piaskach przy ul. Dowbora-Muśnickiego	Piaski	Stworzenie miejsca do wypoczynku dla seniorów, dzieci młodszych oraz młodzieży. Strefę rekreacji będą tworzyć m.in.: trampoliny, plac zabaw wyposażony o nowe urządzenia zabawowe, w tym elementy do zabawy piaskiem i zestawy linowe. Ponadto postawione zostaną nowe elementy małej architektury: ławki i kosze na śmieci. W obrębie strefy zostaną także utwardzone fragmenty ścieżek o łącznej długości 90 m. Strefa będzie uzupełnieniem traktu spacerowo-rekreacyjnego przy ul. Dowbora-Muśnickiego, Cegielskiego, Błotnej.	338.312	Dowbora-Muśnickiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R58	Podjazd dla niepełnosprawnych przy ul. Boh. Westerplatte 4	Piaski	Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych.	-	Bohaterów Westerplatte 4	TAK	TAK	TAK	NIE	Negatywna	Brak spełnienia wymogu ogólnodostępności. Podjazd dla niepełnosprawnych służy wyłącznie do obsługi budynku przy ul. Bohaterów Westerplatte 4 i będzie stanowił integralną część infrastruktury tego budynku.
R59	Budowa miejsc parkingowych przy ul. Pomorskiej	Dolinki	Budowa 38 miejsc parkingowych (12 miejsc do przejścia dla pieszych, 26 za przejściem dla pieszych). Pomiędzy jezdnią a torowiskiem z lewej strony jezdni od końca Intermarkie do przejazdu przed garażami.	-	Pomorska	TAK	NIE	TAK	TAK	Negatywna	Na wskazanym terenie w ramach inwestycji "Ścieżki rowerowe wraz z infrastrukturą transportu niskoemisyjnego" zaplanowane są nasadzenia zastępcze tj. 36 sztuk drzew zgodnie z Decyzją Marszałka Województwa Lubuskiego z dnia 3.07.2018r znak: DW.II.7120.1.28.2018

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R60	Zagospodarowanie terenu przed budynkiem mieszkalnym przy ul. Kosynierów Gdyńskich 20	Śródmieście /Centrum	Zagospodarowanie i modernizacja terenu przed budynkiem mieszkalnym. Podniesienie waloru budynku, na którym jest umieszczona tablica upamiętniająca poetkę cygańską Bronisławę Wajs Papuszę. Jest to miejsce odwiedzane przez turystów z kraju i zagranicznych. Powinno stanowić wizytówkę Gorzowa Wlkp.	-	Kosynierów Gdyńskich 20	TAK	TAK	TAK	NIE	Negatywna	Brak ogólnodostępności. Teren jest ogrodzony murkiem i służy jako wewnętrzny ogródek mieszkańcom kamienicy przy ul. Kosynierów Gdyńskich 20.
R61	Budowa chodnika przy ul. Krótkiej	Zakanale	Budowa chodnika przy ul. Krótkiej od skrzyżowania z ul. Koniawską do skrzyżowania z ul. Zbąszyńską oraz budowa 6 miejsc parkingowych przy ul. Krótkiej.	305.129	Krótka Zbąszyńska	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R62	Przebudowa ul. Wapiennej	Piaski	Wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem łamanym na całej długości ul. Wapiennej tj. 300 m i szerokości 5 m oraz wykonanie nawierzchni z masy mineralno-asfaltowej. Konieczne jest wybudowanie kanalizacji deszczowej.	591.997	Wapienna	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Zadanie możliwe do realizacji dopiero po wybudowaniu kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Żwirowej, co zagwarantuje odprowadzenie wód opadowych z ul. Wapiennej. Nie jest możliwe wykonanie tylko nakładki asfaltowej - powinna być wykonana cała konstrukcja drogi wraz z nawierzchnią i kanalizacją deszczową. Przekroczona kwota maksymalna.
R63	Budowa parkingu przy ul. Sosnkowskiego 50-56	Manhattan	Wybudowanie 15 miejsc parkingowych przy ul. Sosnkowskiego.	46.856	ul. Ogińskiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R64	Modernizacja chodnika przy ul. Norwida	Staszica	Przebudowa jednej strony chodnika przy ul. Norwida z włączeniem krótkiego odc. ul. Moniuszki i Curie Skłodowskiej.	214.600	Norwida, Moniuszki, Curie Skłodowskiej	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R65	Budowa chodnika przy ul. Dekerta od budynku 44 do ul. Janockiego i od Janockiego do ul. Szarych Szeregów.	Manhattan	Budowa chodnika wzdłuż ul. Dekerta od budynku 44 do ul. Srebrnej o długości 190 m i szerokości 2 m.	99.487	Dekerta Srebrna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R66	Strefa rekreacyjna w Parku Słowiańskim	Staszica	Zestaw zabawowy dla dzieci, ławeczki, kosze na śmieci, lampy parkowe (8 sztuk), kamera monitorująca.	148.100	Park Słowiański, ul. Reja, Zapolskiej	TAK	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	W zakresie oświetlenia zgodnie z § 5 ust. 4 pkt. 2 w uzasadnionych przypadkach możliwe jest wydłużenie realizacji zadania inwestycyjnego do 30 czerwca następnego roku.
R67	Przebudowa drogi Głowackiego (boczna) od nr 40-66 do nr 54	Dolinki	Przebudowa drogi Głowackiego (boczna) od nr 40-66 do nr 54	156.421	Głowackiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R68	Remont ścieżek w obrębie fontanny Motylia w Parku Górczyńskim	Manhattan	Remont ścieżek zlokalizowanych w obrębie fontanny Motylia w Parku Górczyńskim o łącznej długości około 750 m, zakładający zastosowanie odpowiedniej technologii nawierzchni mineralnej.	273.675	Park Górczyński	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R69	Dojazd do nieruchomości - ciąg dalszy do ul. Marcinkowskiego 93,94,95,96,97	Staszica	Wykonanie utwardzenia terenu o pow. około 350 m na działce 1183/3, zagospodarowanie zielenią niską.	110.000	Marcinkowski ego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R70	Budowa 20 miejsc parkingowych przy ul. Starzyńskiego	Manhattan	Budowa 20 miejsc parkingowych wzdłuż ul. Starzyńskiego.	97.000	Starzyński ego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R71	Budowa oświetlenia przy odcinku ul. Dolnej	Wieprzyce	15 latarni przy części drogi - ul. Dolnej oraz odbudowa zjazdów na posesje.	280.000	Dolna	TAK	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	W zakresie oświetlenia zgodnie z § 5 ust. 4 pkt. 2 w uzasadnionych przypadkach możliwe jest wydłużenie realizacji zadania inwestycyjnego do 30 czerwca następnego roku.
R72	Poprawa bezpieczeństwa przez wykonanie drogi przy ul. Olimpijskiej 12-30	Osiedle Słoneczne	Przebudowa ul. Olimpijskiej na odcinku 150 m (szerokość 5 m) od skrzyżowania z ul. Iłkara do wysokości budynku nr 30. Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej, z częściową wymianą krawężnika, regulacją studni, zaworów i kratek ściekowych oraz przestawieniem słupa oświetleniowego.	352.766	Olimpijska Iłkara	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R73	Budowa nakładki asfaltowej przy ul. Wawrowskiej	Dolinki	Wyrównanie podłoża, utwardzenie, wylanie nakładki asfaltowej o szerokości 5 m i długości ok. 150 m, budowa odwodnienia ze względu na spadek w kierunku ul. Warszawskiej.	263.300	Wawrowska	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R74	Remont nawierzchni ul. Wyszyńskiego - droga dojazdowa do budynków nr 132b-144b	Górczyn	Frezowanie nawierzchni na powierzchni około 870 m kw. Wykonanie warstwy ścieralnej z masy mineralno-asfaltowej.	193.600	Wyszyński ego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R75	Przebudowa chodnika przy ul. Słowackiego od stony budynków wielorodzinnych.	Śródmieście /Centrum	Przebudowa chodnika od strony budynków wielorodzinnych na całej długości ulicy tj. 174 m i szerokości 3,40 m wraz ze zjazdami i dojazdami do jezdni.	215.000	Słowackiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R76	Budowa drogi wraz z kanalizacją deszczową przy ul. Bogusławskiego 33-41	Manhattan	Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej wraz z budową kanalizacji deszczowej.	367.650	Bogusławskie go	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R77	Przebudowa odcinka ul. Brukselskiej	Staszica	Położenie nakładki asfaltowej na 400 mb (szerokość - 6 m) po wyrównaniu istniejącego podłoża.	399.810	Brukselska	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R78	Rozbudowa placu zabaw przy ul. Taczaka na Piaskach	Piaski	Doposażenie istniejącego placu zabaw w zestaw zabawowy z trzema zjeżdżalnią (niską podwójną, średnią metalową i wysoką ślimakową), karuzelę, dwie ławki z oparciem oraz kosz na śmieci.	89.175	Taczaka Dowbora- Muśnickiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R79	Odwodnienie i utwardzenie ul. Jutowej	Zamoście	Odwodnienie ul. Jutowej i położenie kostki brukowej na szerokości 6 m	474.580	Jutowa	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota.

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R80	Oświetlenie odcinka ul. Tkackiej	Zamoście	Montaż 6 lamp od początku ul. Tkackiej do skrzyżowania z ul. Jutową (na długości 130 m)	120.663	Tkacka	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R81	Remont pasa pieszojezdnego na podwórku przy ul. Kobylogórskiej, Krótkiej, Zbąszyńskiej	Zakanale	Wyrównanie zapadnięć z trylinki, poprawienie nierówności w wskazanych miejscach, wymiana krawężników i poprawa studzienek kanalizacyjnych.	677.713	Kobylogórska Krótka Zbąszyńska	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota.
R82	Budowa chodnika i zagospodarowanie trawników na podwórku przy ul. Kobylogórska, Krótka	Zakanale	Budowa chodnika o długości około 130 m, szerokości 3,0 m, uzupełnienie zieleni między chodnikiem a jezdnią.	100.000	Krótka 10 a	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R83	Oświetlenie odcinka ul. Tkackiej oraz wymiana nawierzchni ul. Akacjowej	Zamoście	Montaż 6 lamp od początku ul. Tkackiej do skrzyżowania z ul. Jutową oraz wymiana nawierzchni ul. Akacjowej na całym odcinku lub części wraz z budową odwodnienia na ul. Akacjowej	479.408	Tkacka Akacjowa	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota.
R84	Oświetlenie ul. Marii Juchacz	Górczyn	14 latarni ulicznych wraz z linią zasilającą.	238.900	Juchacz Siedzikówny- Inki	TAK	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	W zakresie oświetlenia zgodnie z § 5 ust. 4 pkt. 2 w uzasadnionych przypadkach możliwe jest wydłużenie realizacji zadania inwestycyjnego do 30 czerwca następnego roku.
R85	Dokończenie modernizacji podwórka przy ul. Kobylogórska, Krótka, Zbąszyńska	Zakanale	Wykonanie oświetlenia - 4 lampy parkowe z linią zasilającą, wyrównanie nawierzchni drogi dojazdowej do poszczególnych budynków.	757.713	Kobylogórska Krótka Zbąszyńska	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota.
R86	Przebudowa chodnika przy ul. Chopina od budynku nr 8 do budynku nr 28	Staszica	Przebudowa chodnika po prawej stronie ul. Chopina od budynku nr 8 do budynku nr 28 wraz ze zjazdami oraz wycinka drzew zlokalizowanych przy chodniku.	185.000	Chopina	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R87	Wykonanie nakładki asfaltowej bez odwodnienia przy ul. Kowalskiego	Zakanale	Wykonanie nakładki asfaltowej na odcinku 240 m, szerokość 5-6 m od skrzyżowania z ul. Baczewskiego i ul. Knaka do skrzyżowania z ul. Furmanka. Wykonanie dodatkowej podbudowy z na całym odcinku przewidzianym do przebudowy o szerokości 5,0 m	347.854	Kowalskiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R88	Montaż latarni ulicznych przy części ul. Plac Jana Pawła II	Manhattan	Montaż latarni ulicznych przy części ulicy Plac Jana Pawła II - od działki nr 409/9 (ul. KEN) - do połowy ulicy	128.000	Plac Jana Pawła II	TAK	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	W zakresie oświetlenia zgodnie z § 5 ust. 4 pkt. 2 w uzasadnionych przypadkach możliwe jest wydłużenie realizacji zadania inwestycyjnego do 30 czerwca następnego roku.

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R89	Rekreacyjne spotkania sąsiedzkie (zadanie miękkie)	Staszica	Warsztaty artystyczne dla chętnych mieszkańców osiedla (recykling, bliżej przyrody, festiwal przetworów na jesień, orkiestra z dzwonków ceramicznych).	8.040	Staszica	NIE	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Wnioskodawca zaproponował organizację wydarzenia na terenie Spółdzielni Mieszkaniowej Staszica. W przedmiocie zamówienia publicznego Miasto nie może wskazać potencjalnemu wykonawcy zadania jedynie teren, którego właściciel ostatecznie może nie zgodzić się na przeprowadzenie wydarzenia. Wnioskodawca nie wskazał alternatywnych lokalizacji miejskich oraz nie uszczegółowił kosztorysu proponowanego przedsięwzięcia.
R90	Zagospodarowanie terenu przy ul. Staszica 2a,b,c	Staszica	Poprawa zieleni wzdłuż budynku (50 m) na części skwerku od strony ul. Marcinkowskiego, wydłużenie o dwa miejsca parkingowe i poszerzenie parkingu, usunięcie kręgów betonowych, przesunięcie śmietników bliżej wjazdu na skraj bloku, a w to miejsce stworzenie miejsc parkingowych, postawienie dwóch ławek.	-	Staszica 2abcd	NIE				Negatywna	Zadanie zlokalizowane na terenie będącym w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej Staszica i osób fizycznych.
R91	Wjazd do posesji przy ul. Dzieci Wrzesińskich 7	Śródmieście /Centrum	Budowa parkingu na 5 miejsc postojowych oraz drogi dojazdowej.	116.872	Dzieci Wrzesińskich 7	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R92	Budowa parkingu przy kompleksie przychodni przy ul. Piłsudskiego 1	Dolinki	Budowa miejsc parkingowych przy budynkach Piłsudskiego 1a.	200.400	Piłsudskiego 1 (a i b)	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R93	Rodzinny teren rekreacyjny dla mieszkańców osiedla Piaski	Piaski	Utworzenie rodzinnego terenu rekreacyjnego na terenie zielonym przy budynku Prywatnej Szkoły o Profilu Artystycznym. Jest to teren częściowo ogrodzony. Dodatkowym elementem zadania będzie utworzenie zagrody z wybiegiem dla psów oraz społecznego ogródka zagospodarowanego przez mieszkańców osiedla.	-	Kazimierza Wielkiego	TAK	NIE			Negatywna	Wskazany teren w części stanowi ofertę inwestycyjną (trwa podział terenu), a w części przeznaczony jest pod poszerzenie pasa drogowego ul.Kazimierza Wielkiego;

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R94	Przebudowa ul. Danuty Siedzikówny-Inki	Górczyn	Przebudowa ulicy Danuty Siedzikówny-Inki wraz z budową kanalizacji deszczowej na odcinku od Biedronki do łuku u zbiegu z działką pod planowaną ulicę Niepodległości. Przebudowa drogi szerokości 6,0 mb na odcinku ok. 155 - 160 mb tj. o powierzchni ok. 1024 m2 wraz z krawężnikami na długości 154m (wzdłuż istniejących parkingów o naw. naturalnej). Dodatkowo uporządkowanie skweru pomiędzy chodnikiem, drogą, a parkingiem przy Biedronce, polegające na wycięciu 2 drzewek owocowych i wykonaniu placu do parkowania (parking na 2-3 samochody) oraz poprawieniu istniejących miejsc parkingowych wzdłuż przebudowywanej ulicy polegające na uzupełnieniu nawierzchni o konstrukcji mieszanej (pomiędzy konstrukcją gruntową nieulepszoną a ulepszoną) kruszywem łamanym z zagęszczeniem zagęszczarką.	1.120.274	Siedzikówny-Inki	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona kwota maksymalna.
R95	Przystań aktywnego seniora	Śródmieście /Centrum	Zagospodarowanie - rewitalizacja obiektu nieużytkowanego w centrum miasta na całotygodniowe i całodzienne, niekomercyjne miejsce spotkań seniorów z terenów miasta z funkcją animacji różnych form działalności kulturalnej i zajęciowej.	-	Jagiello 5a	TAK	NIE	TAK	NIE	Negatywna	Zadanie przewiduje remont budynku, który jest pustostanem przeznaczonym do rozbiórki.
R96	Altanka śmietnikowa przy ul. Sikorskiego 11	Śródmieście /Centrum	Wyburzenie obecnej altanki śmietnikowej i wybudowanie większej ok. 20 m kw.	-	Sikorskiego	TAK	TAK	TAK	NIE	Negatywna	Zadanie nie jest ogólnodostępne, służy do wewnętrznej obsługi wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Sikorskiego 11 oraz lokali handlowych przy ul. Sikorskiego 10-15 w zakresie gospodarki odpadami.
R97	Budowa drogi dojazdowej przy ul. Strażackiej 106-106c	Zakanale	Budowa z kruszywa łamanego 170 m drogi dojazdowej od nr 106 do 106 c.	93.150	Strażacka Wschodnia	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R98	Budowa drogi dojazdowej z kostki brukowej przy ul. Strażackiej 106-106c	Zakanale	Budowa 170 m (5 m szerokości) drogi dojazdowej z kostki brukowej z odwodnieniem.	401.937	Strażacka Wschodnia	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R99	Budowa ul. Saperów od nr 15 do nr 54 o nawierzchni bitumicznej	Wieprzyce	Ulica nie spełnia warunków technicznych (szerokość jezdni 3 m). Przy budowie nawierzchni drogi na 280 mb konieczne jest poszerzenie jezdni do 5 m, a co za tym idzie konieczność budowy muru oporowego na długości ok. 100 m.	560.000	Saperów	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R100	Oświetlenie dalszej części ul. Saperów od poseji nr 15 do poseji nr 54	Wieprzyce	Montaż 13 latarni wraz z linią zasilającą.	219.000	Saperów	TAK	TAK	NIE	TAK	Negatywna	Przy obecnych zapisach planu zagospodarowania przestrzennego parametry drogi (jest zbyt wąska) uniemożliwiają lokalizację oświetlenia.
R101	Remont ul. Batalionu Zośka wraz z regulacją miejsc parkingowych	Manhattan	Remont drogi wraz z regulacją miejsc parkingowych wzdłuż ul. Batalionu Zośka do skrzyżowania z ul. Sucharskiego.	326.000	Batalionu Zośka	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R102	Wymiana opraw lamp ulicznych na ledowe przy ul. Dowbora-Muśnickiego i ul. Taczaka	Piaski	Wymiana opraw lamp ulicznych na ledowe przy ul. Dowbora-Muśnickiego i ul. Taczaka	-	Dowbora-Muśnickiego Taczaka	NIE				Negatywna	Przy części ul. Dowbora-Muśnickiego i całej ul. Taczaka sieci kablowe wraz ze słupami oświetleniowymi należą do ENEA.
R103	Budowa miejsc parkingowych przy ul. Plac Jana Pawła II	Manhattan	Budowa 10 miejsc parkingowych naprzeciwko skrzyżowania z ul. KEN oraz naprzeciwko bloków z numerami 24 i 50.	32.000	Plac Jana Pawła II	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R104	Zagospodarowanie podwórka przy ul. Drzymały 39	Śródmieście /Centrum	Przebudowa chodnika, wytyczenie ścieżek komunikacyjnych przez podwórko, ławka, stół, oświetlenie, kosz na śmieci, posadzenie krzewów, założenie kwietnika.	60.950	Drzymały 39	TAK	TAK	TAK	NIE	Negatywna	Brak ogólnodostępności. Zamknięte podwórko bez swobodnego dojazdu, przejazd przez dwie zamknięte bramy.
R105	Miejsca postojowe z elementami zieleni urządzonej i małej architektury przy ul. Janockiego	Manhattan	Budowa dojazdów, 26 miejsc postojowych, montaż 4 ławek, 2 koszy na śmieci i urządzenie zieleni tj. 324 mkw trawnika, posadzenie 24 drzew.	-	Janockiego	TAK	NIE			Negatywna	Zadanie zlokalizowane na terenie przygotowywanym do sprzedaży jako oferta inwestycyjna.
R106	Zagospodarowanie podwórka przy ul. Matejki 75-79	Staszica	Budowa drogi wewnętrznej z kostki brukowej lub płyt ażurowych, instalacja latarni, wymiana ławek.	293.398	Matejki 75-79	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R107	Dojazd do garaży przy ul. Pileckiego	Manhattan	Utwardzenie terenu wokół garaży tłuczniem ciętym.	164.850	Pileckiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R108	Przebudowa i budowa chodników wraz z przebudową zjazdów w ciągu ul. Żniwnej.	Dolinki	Przebudowa i budowa chodników wraz z przebudową zjazdów w ciągu ul. Żniwnej na odcinku od skrzyżowania z ul. Warszawską do budynków jednorodzinnych nr 2 (lewa strona drogi) i nr 52 (prawa strona drogi).	145.000	Żniwna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R109	Zagospodarowanie podwórka przy ul. Pocztowej, Starej, Strzeleckiej - II etap	Śródmieście /Centrum	Urządzenie placu zabaw (na powierzchni tartanowej) oraz części wypoczynkowej z ławeczkami, zasadzeniem trawy, krzewów, zagospodarowanie altany śmietnikowej, remont chodnika. Projekt.	121.212	Pocztowa Stara Strzelecka	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R110	Remont parkingu przy ul. Sikorskiego między punktem sprzedaży bułek z pieczarkami a SI Warta	Śródmieście /Centrum	Remont 1000 mkw nawierzchni przy ul. Sikorskiego między punktem sprzedaży bułek z pieczarkami a SI Warta.	381.356	Sikorskiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R111	Oświetlenie - odcinka ul. Zielona Kotlina	Manhattan	Montaż 20 latarni.	379.200	Zielona Kotlina	TAK	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	W zakresie oświetlenia zgodnie z § 5 ust. 4 pkt. 2 w uzasadnionych przypadkach możliwe jest wydłużenie realizacji zadania inwestycyjnego do 30 czerwca następnego roku.
R112	Remont parkingu przy ul. Kuratowskiej (przy garażach)	Piaski	Wykonanie nakładki mineralno-asfaltowej na istniejącym parkingu.	134.000	Kuratowskiej	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R113	Przebudowa chodnika wraz z dojazdami do jezdni przy ul. Krasieńskiego 1-20	Śródmieście /Centrum	Przebudowa chodnika na całej długości ul. Krasieńskiego 170 m (przy budynkach od nr 1 do nr 20) o szerokości 3,40 m wraz z dojazdami do jezdni.	200.000	Krasieńskiego 1-20	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R114	Parking przy ul. Widok	Dolinki	Budowa 20 miejsc parkingowych.	70.000	Widok - teren zielony za blokiem nr 11-14	NIE				Negatywna	Zadanie zlokalizowane na terenie będącym we władaniu Spółdzielni Mieszkaniowej Dolinki i osób fizycznych.
R115	Przyjazne podwórko przy ul. Słonecznej 56-57	Osiedle Słoneczne	Zakup i montaż urządzeń zabawowych i sportowych.	92.504	ul. Słoneczna 56-57	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R116	Budowa małego placu zabaw w Parku Górczyńskim	Manhattan	Budowa małego placu zabaw złożonego z 6 urządzeń zabawowych wraz z ogrodzeniem i elementami małej architektury takimi jak ławki z oparciem i kosze na śmieci.	159.900	Park Górczyński	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R117	Budowa dużego placu zabaw i boiska do siatkówki plażowej w Parku Górczyńskim	Manhattan	Budowa dużego placu zabaw złożonego z 12 urządzeń zabawowych wraz z ogrodzeniem i elementami małej architektury takimi jak ławki, kosze na śmieci i tablica informacyjna. Dodatkowo wykonanie boiska do siatkówki plażowej o standardowych wymiarach w pobliżu placu.	365.372	Park Górczyński	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R118	Budowa wielofunkcyjnego boiska typu Orlik w Parku Górczyńskim	Manhattan	Wykonanie boiska typu Orlik w Parku Górczyńskim na terenie trawiastym (niezadrzewionym)	400.000	Park Górczyński	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R119	Remont chodnika ul. Roweckiego-Grota	Manhattan	Remont starej nawierzchni chodnikowej na nową - wymiana płyt chodnikowych.	-	Roweckiego - Grota	NIE				Negatywna	Zadanie zlokalizowane na terenie będącym we władaniu Spółdzielni Mieszkaniowej Grot i osób fizycznych.
R120	Budowa kanalizacji deszczowej - ul. Roweckiego-Grota	Manhattan	Budowa kanalizacji deszczowej na drodze o długości ok 100 m.	294.577	Roweckiego - Grota	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R121	Wykonanie parkingu wzdłuż ul. Witosa	Górczyn	Wykonanie parkingu na 50 miejsc postojowych wzdłuż ulicy Witosa od wjazdu w ul. Daszyńskiego do wjazdu w ul. Kwiatkowskiego (385 mb). Powierzchnia około 860 mkw.	207.000	Witosa	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R122	Budowa odcinka chodnika przy ul. Kučki	Manhattan	Budowa chodnika o długości ok. 45 m i szerokości 2 m po zachodniej stronie ul. Kučki od chodnika ul. Górczyńskiej do dojazdu do szkoły.	26.000	Kučki	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R123	Zagospodarowanie podwórka przy ul. Spokojnej 8a, 9a, 8,9 i 10	Zamoście	Ułożenie chodników, budowa drogi dojazdowej i miejsc parkingowych i zagospodarowanie terenu zielonego.	115.283	Spokojna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R124	Siłownia zewnętrzna w Parku Kopernika	Dolinki	Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej, przygotowanie terenu, montaż.	-	Walczaka	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Siłownia plenerowa w Parku Kopernika powstanie w br. w ramach Budżetu Obywatelskiego 2019.
R125	Poprawa infrastruktury rowerowej wzdłuż ul. Grobla	Zamoście	Wymiana nawierzchni ciągu rowerowego na 18 zjazdach z kostki kamiennej na nawierzchnię zgodnie z zaleceniami konserwatora zabytków oraz wyłączenie przejazdów rowerowych (obniżenie krawężników).	136.000	Grobla	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R126	Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Jagiełły	Śródmieście /Centrum	Budowa 370 m drogi rowerowej o szerokości 2,5 m wzdłuż ul. Jagiełły łączącej istniejący odcinek drogi pieszo-rowerowej na ul. Walczaka i Warszawskiej z istniejącą drogą pieszo-rowerową na ul. Składowej.	-	Jagiełły	TAK	NIE	TAK	TAK	Negatywna	Trasa przebiega przez skwer miejski zlokalizowany w ścisłym centrum miasta. Miasto w chwili obecnej przygotowuje się do realizacji zagospodarowania przyległego skweru przy fontannie i przy dawnym Empiku. Zasadne jest aby skwer naprzeciwko łaźni nawiązywał do ww. skwerów. Ciąg pieszo-rowerowy zostanie uwzględniony podczas prac nad zagospodarowaniem skweru naprzeciwko łaźni.

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R127	Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Żwirowej - etap I	Piaski	Budowa drogi rowerowej na odcinku od ul. Błotnej do parkingu przy cmentarzu - 480 m o szerokości 2,5 m. Droga rowerowa ma połączyć istniejący odcinek drogi pieszo-rowerowej na ul. Żwirowej z planowanym ciągiem pieszo-rowerowym na ul. Roosevelta i ul. Żwirowej do Błotnej.	574.005	Żwirowa	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota.
R128	Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Fredry	Staszica	Ciąg pieszo-rowerowy wzdłuż Fredry od skrzyżowania z ul. Staszica do ul. Słowiańskiej z przejazdem przez ul. Słowiańską o łącznej dł. 330 m i szer. 3-3,5 m. 1)Na odcinku od Staszica do zatoki autobusowej ciąg rowerowy 2m o nawierzchni asfaltowej, chodnik 1,5 m z kostki betonowej oraz opaska oddzielająca 30 cm o długości 240m. 2)Na odcinku od zatoki autobusowej do ul. Słowiańskiej droga pieszo-rowerowa o szer. 3m z nawierzchni asfaltowej o długości 90m (ze względu na mur oporowy brak możliwości poszerzenia)	372.496	Fredry	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R129	Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Dobrej	Wieprzyce	Wnioskodawca zmienił w dniu 27.03.2019r. zakres wniosku na samą ścieżkę rowerową o szer. 2,0 m. Ścieżka miała być kontynuacją ciągu pieszo – rowerowego ulicy Dobrej dochodzącego do ul. Folwarcznej i łączyć się z zaprojektowanym ciągiem pieszo – rowerowym ul. Myśliborskiej. Jednak z uwagi na trudne warunki terenowe (skarpy, zbiornik wodny, drzewa do wycinki i mała szerokość) mogące utrudnić i tym samym znacznie zwiększyć budżet zadania powodując jego odrzucenie, wnioskodawca w dniu 10.04.2019r. zmniejszył zakres zadania. Wnioskowana długość ścieżki po połączeniu z zaprojektowaną ścieżką ul. Myśliborskiej.	-	Dobra	TAK	NIE	TAK	TAK	Negatywna	Wnioskowana ścieżka rowerowa wchodzi w zakres II etapu zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 130 ul. Myśliborska i ul. Szczecińska na odcinku od ronda Szczecińskiego do ul. Mosiężnej", którego termin zakończenia planowany jest wstępnie na IV kwartał 2020r. Obecnie trwają prace związane z ogłoszeniem przetargu.
R130	Budowa drogi pieszo-rowerowej wzdłuż ul. Dekerta	Manhattan	Budowa 480 m drogi pieszo-rowerowej wzdłuż ul. Dekerta (szerokość 2,5 - 3 m). Droga połączy istniejący odcinek na ul. Dekerta z istniejącym ciągiem pieszo-rowerowym wzdłuż ul. Szarych Szeregów.	380.400	Dekerta Srebrna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R131	Budowa drogi pieszo-rowerowej wzdłuż ul. Czereśniowej - etap I	Górczyn	Budowa 370 m drogi pieszo-rowerowej o szerokości 3,8 m (w tym: 2 m trasa rowerowa, 1,5 m chodnik dla pieszych i 0,3 m pas rozdzielający) od skrzyżowania z ul. Walczaka do wysokości skrzyżowania z ul. Kościuszki, połączy istniejący odcinek ciągu pieszo-rowerowego na ul. Walczaka z istniejącym ciągiem pieszo-rowerowym wzdłuż ul. Piłsudskiego.	385.000	Czereśniowa	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R132	Rozbudowa sygnalizacji i budowa drogi pieszo-rowerowej przy Alei 11 Listopada - etap I	Osiedle Słoneczne	Budowa drogi pieszo-rowerowej (szerokość 2,5-3m, długość 310m) wraz z rozbudową sygnalizacji świetlnej wzdłuż Alei 11 Listopada ma połączyć budowany odcinek ciągu pieszo-rowerowego na ul. Kostrzyńskiej z centrum miasta.	401.293	Aleja 11 Listopada	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R133	Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Pomorskiej - etap I	Dolinki	Budowa 440 metrów drogi rowerowej (o szerokości 2,0-2,5m) od Ronda Solidarności do zjazdu do Miejskiego Ośrodka Sztuki przy ul. Pomorskiej połączy istniejący odcinek drogi pieszo-rowerowej na ul. Podmiejskiej z istniejącym ciągiem pieszo-rowerowym wzdłuż ul. Walczaka.	371.612	Pomorska	TAK	NIE	TAK	TAK	Negatywna	Istniejące zagospodarowanie oraz uzbrojenie uniemożliwia budowę drogi pieszo-rowerowej. Budowa drogi rowerowej w miejscu istniejącego chodnika spowoduje brak możliwości ruchu pieszych po tej stronie drogi.
R134	Budowa ekranów dźwiękochłonnych lub akustycznych przy drodze S3 na dł. 2000 m.	Zakanale	Budowa ekranów dźwiękochłonnych lub akustycznych przy drodze S3 - 91-92 km w kierunku Szczecina	-		NIE				Negatywna	Zadanie zlokalizowane winno być w ciągu drogi krajowej S3, której zarządcą jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad.
R135	Przebudowa ulicy Podgórznej i Kukułczej - wykonanie nawierzchni z masy mineralno-asfaltowej	Zakanale	Wykonanie nawierzchni z masy mineralno-asfaltowej na istniejącej podbudowie przy ul. Podgórznej i Kukułczej.	1.122.000	Podgórna Kukułcza	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota.
R136	Budowa siłowni zewnętrznej przy ul. Czereśniowej	Górczyn	Budowa siłowni zewnętrznej złożonej z 6 urządzeń przy ul. Czereśniowej.	42.394	Czereśniowa	TAK	TAK	TAK	NIE	Negatywna	Brak ogólnodostępności. Wejście na wskazany teren jest poprzez bramę od strony ul. Czereśniowej oraz furtką od strony internatu. Brama wejściowa oraz furtka są otwierane w zależności od godzin prowadzenia zajęć na wskazanym terenie. Obiekt nie jest dostępny całą dobę. Ponadto siłownia plenerowa powstanie w br. w ramach Budżetu Obywatelskiego 2019 w Parku Kopernika w bliskim sąsiedztwie wskazanego terenu.
R137	Wykonanie przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacyjnego do kontenera znajdującego się na obiekcie sportowo-rekreacyjnym "Kukuła".	Górczyn	Wykonanie przyłącza pozwoli na podłączenie wody i odbiór ścieków z planowanego pawilonu socjalnego (szatnie, prysznic, toalety), służącego poprawie warunków korzystania z kompleksu boisk "Kukuła"	-	Czereśniowa	TAK	TAK	TAK	NIE	Negatywna	Zadanie nie spełnia wymogu ogólnodostępności, gdyż służy do obsługi wodno-kanalizacyjnej planowanego pawilonu.
R138	Budowa miejsc parkingowych od skrzyżowania z ul. Rataja do wjazdu do Panoramy.	Górczyn	Budowa 20 miejsc postojowych przy ul. Daszyńskiego od skrzyżowania z ul. Rataja do wjazdu do Panoramy.	163.000	Daszyńskiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R139	Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Minerów	Wieprzyce	Budowa 200m kanalizacji deszczowej na ulicy Minerów.	-	Minerów	TAK	NIE	TAK	TAK	Negatywna	Wykonanie kanalizacji deszczowej bez nawierzchni jezdni nie jest zasadne, ponieważ kanalizacja deszczowa nie będzie odprowadzać wody deszczowej z drogi gruntowej.
R140	Budowa drogi o nawierzchni asfaltowej przy ul. Minerów	Wieprzyce	Budowa 200 m drogi (o szerokości 4,5m) o nawierzchni asfaltowej wraz z całą konstrukcją jezdni z kanalizacją deszczową.	624.464	Minerów	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota
R141	Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Zwiadowców	Wieprzyce	Budowa kanalizacji deszczowej obejmuje: - budowa kolektora kanalizacji deszczowej śr. 300 - 400 mb, - budowa studni rewizyjnych śr. 1000 - min. 8 szt., - budowa wpustów ulicznych - min. 16 szt., - budowa przykanalików - około 80 mb.	-	Zwiadowców	TAK	NIE	TAK	TAK	Negatywna	Wykonanie kanalizacji deszczowej bez nawierzchni jezdni nie jest zasadne, ponieważ kanalizacja deszczowa nie będzie odprowadzać wody deszczowej z drogi gruntowej.
R142	Przebudowa ul. Zwiadowców	Wieprzyce	Wyrównanie podbudowy kruszywem łamanym na długości ok. 400 m, na szerokości 5 m. Wykonanie nawierzchni z masy mineralno-asfaltowej o pow. ok. 2000 mkw. Wykonanie kanalizacji deszczowej.	800.000	Zwiadowców	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Przekroczona kwota maksymalna
R143	Doposażenie wielopokoleniowej strefy rekreacji przy ul. Słonecznej 96,86-90,91-95	Osiedle Słoneczne	Zainstalowanie 1 lampy parkowej przy placu zabaw, montaż karuzeli odpychanej nożnie, tablicy kredowej na istniejącym ogrodzeniu, panelu sklepek i drążków podwójnych.	-	Słoneczna	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Wniosek wycofany w dniu 11.04.2019r.
R144	Doposażenie "wielopokoleniowej strefy rekreacji" przy ul. Słonecznej 96, 86-90,91-95	Osiedle Słoneczne	Wykonanie nawierzchni, zamontowanie urządzeń zabawowych, tablicy kredowej, koszy metalowych.	143.132	Słoneczna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R145	Doposażenie "wielopokoleniowa strefa rekreacji" przy ul. Słonecznej 96,86-90,91-95	Osiedle Słoneczne	wykonanie nawierzchni pod elementy siłowni, zamontowanie urządzeń fitness, ławki, koszy metalowych na odpady.	112.447	Słoneczna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R146	Drzewa umierając stojąc - obudowa systemu korzennego drzew na Placu Nieznanego Żołnierza	Śródmieście /Centrum	Obudowa systemu korzennego 62 drzew na Placu Nieznanego Żołnierza. Wykonanie obrzeży z elementów betonowych, mikoryzacja systemów korzeniowych, wyłożenie maty kokosowej, uzupełnienie ziemi z hydrożelem, wysypanie kory.	250.000	Chrobrego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R147	Remont podwórka przy ul. Towarowej 7-12 wraz z budową dojazdu	Zamoście	Modernizacja odprowadzenia wód deszczowych, budowa dojazdu od ul. Towarowej obok kamienicy nr 5 lub 7 i budowa pasa pieszojezdnego wzdłuż kamienic 7-12, zagospodarowanie pozostałych części przynależnej działki zielenią, ławkami.	-	Towarowa	TAK	NIE	TAK	NIE	Negatywna	Odprowadzenie wód opadowych z budynków należy do zadań Wspólnoty Mieszkaniowej. Dojazd do kamienic 7-12 niemożliwy do zrealizowania z uwagi na altanę śmietnikową przy ul. Śląska 7 oraz zatokę autobusową w ul. Śląskiej. Pas za budynkami Śląska 7-12 szer. ok. 5-6 m zbyt wąski do budowy pasa pieszo-jezdnego i zbyt blisko okien na ustawienie elementów małej architektury.
R148	Przebudowa ul. Galenowej	Piaski	Budowa 300 m drogi o nawierzchni asfaltowej wraz z konstrukcją drogi (szerokość jezdni 6m) wraz z kanalizacją deszczową.	1.185.282	Galenowa	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Zadanie możliwe do realizacji dopiero po wybudowaniu kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Żwirowej, co umożliwi odprowadzenie wód opadowych z ul. Galenowej. Nie jest możliwe wykonanie tylko nakładki asfaltowej - powinna być wykonana cała konstrukcja drogi wraz z nawierzchnią i kanalizacją deszczową. Przekroczona kwota maksymalna.
R149	Rozbudowa placu zabaw w Parku 750-lecia	Manhattan	Doposażenie placu zabaw o huśtawkę wahadłową pojedynczą, stożek, linarium max oraz wydzielenie miejsca do zabaw z podłożem z piasku.	80.073	Czartoryskiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R150	Boisko do koszykówki w Parku 750-lecia	Manhattan	Budowa boiska o wymiarach 28mx15m o nawierzchni bezpiecznej np. z płyt cpdm	318.906	Czartoryskiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R151	"Zamiast błotnych ostańców - przestrzeń dla mieszkańców"	Manhattan	Przebudowa zdewastowanej części ulicy Sosabowskiego - oznakowanie D40 i elementy regulujące ruch kołowy, budowa drogi z nakładką asfaltową wraz z budową kanalizacji deszczowej (dł. 160m, szer. 6m), usunięcie 2 drzew (wielopienne) oraz wykonanie prac przygotowawczych.	312.827	Sosabowskiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R152	"Osuszamy Manhattan - rodzinny festyn sąsiadów z Boba-Bora" (zadanie miękkie)	Manhattan	Festyn rodzinny dla mieszkańców sąsiadujących z ostatnią błotną drogą w okolicy - w tym zamknięcie drogi, konkursy dla dzieci, malowanie twarzy dzieciom, urządzenie rozrywkowe dla dzieci (duży plac zabaw i eurobungy), błotne atrakcje (quad/offroad).	17.240	Sosabowskiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R153	Budowa miejsc postojowych przy ul. Kosynierów Gdyńskich	Śródmieście /Centrum	Poszerzenie drogi wjazdowej do szerokości 5 m i długości 40 m z kostki brukowej. 10 miejsc postojowych zlokalizowano po lewej stronie przy wjeździe o szerokości 5 m, kolejne 10 miejsc za budynkami 30-32 o szerokości 7m z płyt ażurowych.	190.009	Kosynierów Gdyńskich 30-32	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R154	Modernizacja istniejącego boiska osiedlowego na ul. Wyczółkowskiego	Staszica	Modernizacja istniejącego boiska - podbudowa, położenie nawierzchni poliuretanowej, ogrodzenie boiska między blokami ul. Wyczółkowskiego 1-7A i Wyczółkowskiego 8-13.	-	Wyczółkowskiego 8	NIE				Negatywna	Zadanie zlokalizowane w całości na terenie należącym do Spółdzielni Mieszkaniowej Staszica i osób fizycznych.

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R155	Fanty za fanty, kino na bojo, dawaj kolego na Cegielskiego (zadanie miękkie)	Piaski	Organizacja pięciu eventów mających na celu integrację mieszkańców osiedla. W planie: 2x kino plenerowe, 2x sąsiedzka giełda polegająca na wymianie rzeczy, 1x integracja nad Błotnym Stawem grill, lokalni artyści, zabawy i atrakcje dla dużych i małych.	20.000	Cegielskiego Taczaka Kazimierza Wielkiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R156	Remont chodnika przy ul. Puszki	Piaski	Przebudowa 405 m chodnika po obu stronach ulicy na odcinku od ul. Żwirki i Wigury do ul. Kilińskiego (ok. 200 m).	254.000	Puszki	TAK	TAK	TAK	TAK	Negatywna	Remont chodnika bez wycinki drzew może spowodować, że należyte wykonanie nowego chodnika będzie technicznie niemożliwe do wykonania, nawet po przeprowadzeniu robót pielęgnacyjnych (frezowanie korzeni, obniżenie korzeni, skrócenie korzeni czy redukcja koron drzew). Liczne wybrzuszenia, pofalowanie i inne nierówności chodnika spowodowane pozostawieniem drzew, mogą stać się utrudnieniem dla wszystkich użytkowników, szczególnie osób niepełnosprawnych. Zgodnie z opinią Wydziału Gospodarki Komunalnej i Transportu Publicznego ze względu na stan zdrowotny drzew przy ul. Puszki do wycinki zakwalifikowano 2 drzewa, pozostałe nie zostały zakwalifikowane do wycinki, co oznacza, że nie ma możliwości przeprowadzenia remontu chodnika przy ul. Puszki.
R157	Wytyczenie i wykonanie miejsc parkingowych przy ul. Podmiejskiej Bocznej	Dolinki	Wytyczenie i wykonanie 10 skośnych miejsc parkingowych przy ul. Podmiejskiej Bocznej na odcinku od strony zjazdu z Ronda Solidarności do skrzyżowania z ul. Uskok na pasie zieleni, który leży po lewej stronie jezdni.	-	Podmiejska Boczna	TAK	NIE	TAK	TAK	Negatywna	Droga nie spełnia warunków technicznych do wykonania parkingu skośnego. Minimalna szerokość pasa jezdni winna wynosić 8,3m, natomiast na wnioskowanym odcinku, uwzględniając likwidację pasa zieleni wyniesie max. 7,62m.
R158	Kraina zabaw - modernizacja placu zabaw przy ul. Dowgielewiczowej 23-29	Manhattan	Odtworzenie placu zabaw przy ul. Dowgielewiczowej 23-29 wraz z przygotowaniem terenu, montaż ławek oraz urządzenie trawnika do gry w piłkę. Projekt.	126.265	Dowgielewiczowej	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R159	Remont schodów prowadzących na Dolinki - błonia za Filharmonią	Dolinki	Remont schodów prowadzących na Dolinki - błonia za Filharmonią oraz montaż 3 latarni.	158.154	Dziewięciu Muz	TAK	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	W zakresie oświetlenia zgodnie z § 5 ust. 4 pkt. 2 w uzasadnionych przypadkach możliwe jest wydłużenie realizacji zadania inwestycyjnego do 30 czerwca następnego roku.
R160	Oświetlenie ul. Podgórnej na odcinku od ul. Koniańskiej do ul. Kukulczej	Zakanale	46 latarnie uliczne wraz z linią zasilającą	706.500	Podgórna	TAK	TAK	NIE	TAK	Negatywna	Przekroczona maksymalna kwota.
R161	Remont nawierzchni jezdni wraz z przebudową zatok parkingowych przy ul. Matejki 61-64	Staszica	Wymiana nawierzchni ulicy i parkingów o pow. 1875 mkw. Budowa ok. 13 dodatkowych miejsc parkingowych. Wymian krawężnika od strony parkingów.	280.000	Matejki 61-64	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R162	Remont drogi i chodnika od schodów przy ul. Gwiaździstej 18 do ul. Słonecznej 6	Osiedle Słoneczne	Remont chodnika o długości 18 m (szerokość 2,5 m.) oraz remont drogi o długości 22 m (szerokość 6 m)	73.000	Gwiaździsta 18 Słoneczna 6	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R163	Parking na 16 miejsc postojowych przy ul. Gwiaździstej	Osiedle Słoneczne	Budowa parkingu na 16 miejsc postojowych przy ul. Gwiaździstej	156.400	Gwiaździsta 20, Polarna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R164	40 miejsc postojowych przy ul. Gwiaździstej	Osiedle Słoneczne	Utwardzenie terenu pod 40 miejsc postojowych przy drodze wiodącej od ul. Gwiaździstej 22 (przez ul. Gwiaździstą 20) do garaży i domów oraz placu przed Gwiaździstą 20.	165.000	Gwiaździsta 20-22	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R165	Stworzenie 10 miejsc parkingowych przy ul. Gwiaździstej	Osiedle Słoneczne	Przygotowanie terenu i utworzenie 10 miejsc parkingowych od boiska szkolnego do altany śmietnikowej przy ul. Gwiaździstej 18, gdzie aktualnie parkują samochody.	49.700	Gwiaździsta 18	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R166	Budowa oświetlenia w Parku Górczyńskim	Manhattan	Budowa oświetlenia oświetlenia wzdłuż alejek i fontanny.	340.280	Górczyńska	TAK	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	W zakresie oświetlenia zgodnie z § 5 ust. 4 pkt. 2 w uzasadnionych przypadkach możliwe jest wydłużenie realizacji zadania inwestycyjnego do 30 czerwca następnego roku.
R167	Budowa parkingu przy boisku sportowym przy ul. Strażackiej	Zakanale	Budowa parkingu na 30 miejsc z utwardzonej nawierzchni wraz z odwodnieniem oraz wykonanie nowych nasadzeń krzewów wzdłuż parkingu równoległe do ulicy Strażackiej. Montaż 3 latarni.	361.136	ul. Strażacka	TAK	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	W zakresie oświetlenia zgodnie z § 5 ust. 4 pkt. 2 w uzasadnionych przypadkach możliwe jest wydłużenie realizacji zadania inwestycyjnego do 30 czerwca następnego roku.
R168	Synchronizacja sygnalizacji świetlnych przy ul. Pomorskiej	Dolinki	Synchronizacja dwóch sygnalizacji świetlnych przy sklepie Intermarche przy ul. Pomorskiej w celu wprowadzenia na nich efektu zielonej fali.	12.000	Pomorska	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R169	Budowa dojazdu do ul. Dobrej wraz z jej uporządkowaniem	Wieprzyce	Budowa dojazdu z kruszywa z nowo wybudowanej drogi na strefie inwestycyjnej przy ul. Dobrej na działkę nr 258/22 wraz z uprzątnięciem dzikich odpadów z działki 258/22 i montażem fotopułapek przeciwko osobom wyrzucającym śmieci. Długość drogi dojazdowej ok 35 mb, szerokość 3.	35.785	Dobra	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R170	Budowa chodnika oraz zatok postojowych przy ul. Starzyńskiego	Manhattan	Budowa obustronnych zatok postojowych prostopadłych i równoległych do jezdni oraz jednostronnego chodnika o szerokości 2,0 m przy ul. Starzyńskiego na odcinku od skrzyżowania z ul. Obrońców Pokoju do skrzyżowania z ul. Sosabowskiego. Ustawienie ławek oraz koszy na śmieci i psie odchody.	310.000	Starzyńskiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

BUDŻET OBYWATELSKI 2020 - KATEGORIA REJONOWA

R171	Przebudowa ul. Pileckiego dz. nr 2364/5 i część dz. nr 2364/2	Manhattan	Wykonanie nawierzchni z masy mineralno-asfaltowej na istniejącej podbudowie w ul. Pileckiego działka nr 2364/5 o długości ok. 200 mb i odcinek ok. 47 m na działce nr 2364/2 (od działki nr 2364/5 do ul. Starzyńskiego).	237.300	Pileckiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R172	Przebudowa parkingu i chodnika przy ul. Sikorskiego 133-138	Śródmieście /Centrum	Przebudowa parkingu przy ul. Sikorskiego 133-138 wraz z wydzieleniem miejsc parkingowych, wykonaniem nawierzchni z kostki brukowej betonowej wraz z obrzeżami oraz przebudowa chodnika na podsypce cementowo-wapiennej wzdłuż budynków przy ul. Sikorskiego 133-138 i wewnątrz skweru.	370.230	Sikorskiego 133-138	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R173	Budowa chodnika przy ul. Owocowej na odcinku od istniejącego ciągu pieszego od mostku na rzece Kłodawce do Przedszkola Kubusia Puchatka	Piaski	Budowa chodnika z kostki brukowej o szerokości od 1,5 do 2,0 m w zależności od warunków terenowych oraz szerokości pasa drogowego wraz z przebudową istniejących trzech zjazdów do prywatnych posesji.	52.000	Owocowa 2 - 2a -3	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R174	Próg zwalniający na ul. Ukośnej	Piaski	Budowa progu zwalniającego na ul. Ukośnej. Konieczność zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców w tym bawiącym się przy ulicy dzieciom. Próg będzie jedynym elementem, który realnie spowolni ruch na tej ulicy. Dokładną lokalizację progów uzgodnimy z miejskim inżynierem ruchu na etapie projektowania.	7.600	Ukośna	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R175	Zagospodarowanie podwórka przy ul. Estkowskiego i ul. Moniuszki	Śródmieście /Centrum	Przebudowa wjazdu z prefabrykowanych płyt ażurowych wraz z krawężnikami drogowymi, tereny zielone - wykonanie kwietników, sadzenie krzewów.	63.794	Estkowskiego	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
R176	Budowa jednego osiedlowego miejsca parkingowego Chopina	Staszica	Budowa parkingu dla mieszkańców z remontem dotychczasowego chodnika wokół oraz montaż latarni.	-	Chopina					Negatywna	Wniosek złożony po terminie.
R177	Budowa osiedlowego placu zabaw ul. Chopina	Staszica	Budowa jednego w tym rejonie placu zabaw dla najmłodszych mieszkańców. Zainstalowanie niezbędnych sprzętów i zabezpieczenie ogrodzeniem.	-	Chopina					Negatywna	Wniosek złożony po terminie.
R178	Zakup i montaż 2-3 latarni wraz z linią zasilającą przy ul. Kostrzyńskiej	Wieprzyce	Zakup i montaż 2-3 latarni ulicznych lub parkowych.	-	Kostrzyńska (boczna)					Negatywna	Wniosek złożony po terminie.